
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 1740 DEL 22/08/2023

OGGETTO: D.lgs n. 81/2008 e s.m.i. – Fornitura DPI. Liquidazione alla Sidersan SpA con sede in
Benevento alla via Valfortore per l’importo complessivo di 2.116,07. Riferimento
contabile cap. 1822.10 (impegno n. 1326/2021) - Bilancio 2023.

CIG: ZF3305EF0C

IL DATORE DI LAVORO

Premesso che con Decreto n 71 del 02/12/2021 del Vice Presidente nomina Datore di Lavoro Ing. Salvatore

Minicozzi;

Visto che:

- con determinazione n. 2782 del 31.12.2020 veniva affidato Sidersan SpA con sede in Benevento alla via

Valfortore – P.IVA 01166170629 la fornitura dei DPI per il personale in servizio presso questo Ente;

- con note prot. n. 14039 del 06.06.2023 e prot. n. 15359 del 16.06.2023 venivano trasmessi alla Sidersan

SpA moduli di ordine dei DPI necessari, come specificato negli allegati alle predette note;

Dato atto che:

- non sussistono in capo al sottoscritto causa di conflitto di interesse e/o condizioni di incompatibilità, ai sensi

dell’art.6 bis della L. 241/1990 e smi, art.1 c.9 lett. E) L. 190/2012, art.35 bis D. Lgs 165/2001;

- in data 12.07.2023 (DDT 8459/F) veniva regolarmente consegnato il materiale oggetto di fornitura di cui

alle note di ordine sopra richiamate;

- che in data 05.08.2023 veniva acquisita al protocollo dell’Ente n. 19651 la fattura n.18/PA del 31.07.2023

dell’importo di € 1.734,48 oltre Iva per € 381,59, per l’importo totale di € 2.116,07 relativa alla fornitura di

cui in oggetto emessa dalla Sidersan SpA con sede in Benevento alla via Valfortore – P.IVA 01166170629;

- che la ditta risulta in regola con gli assolvimenti contributivi come si evince dal DURC agli atti d’ufficio

prot. INPS_36432863 del 15.06.2023 (scadenza validità 13.10.2023);

- per la fornitura de qua è stato generato codice Smart CIG: ZF3305EF0C;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della predetta fattura;

Viste:

- le Deliberazioni del Consiglio Provinciale n.17 del 13/09/2022 di approvazione definitiva del DUP

2022/2024 e la n.18 del 13/09/2022 di approvazione del Bilancio di previsione triennale 2022/2024;

- la Deliberazione Provinciale n. 78 del 20/03/2023 di approvazione del PIAO semplificato 2022/2024;

- la Deliberazione Provinciale n. 79 del 20/03/2023 di approvazione del Piano della performance provvisorio,

in attesa dell’approvazione del Piano della performance definitivo 2023/2025;



2

- le Deliberazioni Presidenziali n. 275 del 04/11/2022 avente ad oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo

di Gestione 2022/2024” e n.25 del 31/01/2023 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione provvisorio

anno 2023;

Verificata la disponibilità finanziaria sul competente capitolo 1822.10 (impegno n. 1326/2021) del bilancio

2023;

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e smi;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di approvare la fattura n.18/PA del 31.07.2023 dell’importo di € 1.734,48 oltre Iva per € 381,59, per l’importo

totale di € 2.116,07 relativa alla fornitura di cui in oggetto emessa dalla Sidersan SpA con sede in Benevento

alla via Valfortore – P.IVA 01166170629;

Di liquidare la fattura n.18/PA del 31.07.2023 dell’importo di € 1.734,48 oltre Iva per € 381,59, per l’importo

totale di € 2.116,07 relativa alla fornitura di cui in oggetto emessa dalla Sidersan SpA con sede in Benevento

alla via Valfortore – P.IVA 01166170629;

Di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, l’emissione

del mandato di pagamento, in favore della Sidersan SpA con sede in Benevento alla via Valfortore – P.IVA

01166170629, mediante accredito su conto corrente IBAN: IT74K0503415000000000020181;

Di imputare la spesa complessiva di € 2.116,07 a valere sul competente capitolo 1822.10 (impegno n.

1326/2021) del bilancio 2023;

Di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti di competenza al Settore

Amministrativo/Finanziario – Servizio Finanziario.

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale della

Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge

18/06/2009 n. 69, nonché nell’apposita sezione di amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti di cui al

D. Lgs. 33/2013.

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - ECONOMATO E GESTIONE

FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PRATIMONIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.05.999 1.5 1822.10 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1326 € 5.905,64 N. 0 € 0,00 N. 2546 € 2.116,07

Descrizione Creditore
SIDERSAN SPA

Descrizione Impegni Assunti
Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: FORNITURA ATTREZZATURA- SEGNALETICA E DPI- AFFIDAMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


